
UCHWAŁA NR 27/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem 
Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz.107) - uchwala się co następuje: 

§ 1. W zasadach nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Powiatu Krośnieńskiego stanowiących 
załącznik do uchwały nr 626/2023 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Powiatu Krośnieńskiego § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
 
"§ 7.5. Sekretarz Powiatu uczestniczy w wykonywaniu nadzoru właścicielskiego w zakresie prowadzonej przez 
spółkę Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z o.o. działalności oraz zapewnia stałą łączność między Zarządem 
Powiatu, a spółką. Nadzór merytoryczny związany jest bezpośrednio ze współpracą ze spółką, utrzymywaniem 
kontaktów merytorycznych, merytorycznym opiniowaniem i weryfikowaniem projektów uchwał kierowanych na 
zgromadzenie wspólników i polega w szczególności na: 

1) przygotowywaniu projektów uchwał Zarządu Powiatu oraz zgromadzenia wspólników; 
2) opiniowaniu i uzgadnianiu projektów uchwał kierowanych na zgromadzenie wspólników pod względem 

merytorycznym; 
3) wyrażaniu stanowiska merytorycznego w sprawach związanych z działalnością spółki; 
4) współpracy ze spółką przy realizacji zadań; 
5) informowaniu rady w przypadku powzięcia informacji o jakichkolwiek nieprawidłowościach w zakresie czynności 

zarządu; 
6) dbałości o właściwe wykorzystanie majątku Powiatu zaangażowanego w spółce; 
7) opracowywaniu analiz i informacji dotyczących działalności spółki na potrzeby organów Powiatu; 
8) prowadzeniu rejestrów uchwał rady i zgromadzenia wspólników oraz rejestru osób wchodzących w skład 

organów spółki." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D6178B-CF62-4B4F-B14D-2DD703F16DC3. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Anna Januszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D6178B-CF62-4B4F-B14D-2DD703F16DC3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 27/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2


